



KAPITAŁ LUDZKI
CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA!

Projekt
współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



e-obywatel



**SZKOLENIA DLA MIESZKAŃCÓW
OBSZARÓW WIEJSKICH POWIATU:**

**POMORSKA
AKADEMIA**
Kształcenia Zawodowego w Słupsku Sp. z o.o.



**Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
– 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji**

INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA: Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego

BENEFICJENT:

Pomorska Akademia Kształcenia Zawodowego w Słupsku sp. z o. o.
ul. Paderewskiego 9, 76-200 Słupsk, tel./fax (059) 842-32-28
www.pakz.pl e-mail: slupsk@pakz.pl

**Szkolenie przeznaczone jest dla osób zamieszkujących tereny wiejskie chcących
zdobyć nowe umiejętności kluczowe do lepszego funkcjonowania w społeczeństwie.**

SZKOLENIA CAŁKOWICIE BEZPŁATNE

SZKOLENIA CAŁKOWICIE BEZPŁATNE

Szkolenie przeznaczone jest dla osób zamieszkujących tereny wiejskie chcących zdobyć nowe umiejętności kluczowe do lepszego funkcjonowania w społeczeństwie.

PROGRAM SZKOLENIA OBEJMUJE 70 GODZIN W NASTĘPUJĄCYCH BLOKACH TEMATYCZNYCH:

1. **umiejętności podstawowe** - podstawy obsługi komputera, pracy w systemie operacyjnym, zarządzania plikami i folderami, a także wykorzystania prostych programów (edytora tekstu), przeglądarki internetowej i poczty elektronicznej;
2. **wyszukanie informacji** - umiejętność korzystania z wyszukiwarek sieciowych, kopiowanie danych z internetu, świadomość zagrożeń oraz dostęp do różnych serwisów (od informacyjnych, poprzez edukacyjne, aż do e-biznesowych);
3. **e-uczestnictwo** - umiejętność wykorzystania serwisów online w różnych obszarach.

ECDL e-Obywatel wyznacza poziom niezbędnych umiejętności każdego e-obywatela, ale też urzędnika, pracownika administracyjnego służby zdrowia czy oświaty, nauczyciela oraz ucznia. Jest przy tym jedynym faktycznie istniejącym w Polsce standardem edukacji e-obywatela.

KAŻDY UCZESTNIK OTRZYMA CERTYFIKAT



ZAPEWNIAMY CIĘPŁE POSIŁKI DLA KAŻDEGO UCZESTNIKA ORAZ ZWROT KOSZTÓW DOJAZDU NA MIEJSCE SZKOLENIA.

Projekt skierowany jest do osób mających miejsce zamieszkania na terenie województwa pomorskiego, pochodzących z terenów wiejskich. Ze szkoleń w ramach projektu skorzysta 24 Beneficjentów Ostatecznych.

Projekt ma na celu integrację środowiska lokalnego i podniesienie zdolności uczestników integracji działań skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

e-Obywatel jest certyfikatem specjalnie opracowanym dla ludzi z podstawową wiedzą z zakresu informatyki i mechanizmów Internetu.

e-Obywatel skierowany jest do wszystkich, niezależnie od statusu, wykształcenia, wieku, zdolności lub umiejętności ale pożądaną jest posiadanie niewielkiej wiedzy informatycznej przed przystąpieniem do tego programu.

POMORSKA AKADEMIA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W SŁUPSKU SP. Z O. O.
ul. Paderewskiego 9, 76-200 Słupsk, tel/fax (059) 842-32-28
www.pakz.pl e-mail: slupsk@pakz.pl